
Ярославль "Лазурный", 50 м 26.05.2018

ручной хронометраж

№ 

заплыва

№ 

дорожки
Фамилия Имя

Год 

рожд.

Возраст. 

группа
Клуб Город

Заявочное 

время

1

2 Степанова Валентина 1946 70 - 74 "Сириус СПб" Санкт-Петербург 01:10,0

3 Гетьман Екатерина 1975 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:40,0

4 Урядова Анна 1982 35 - 39 Ярославль 00:41,0

5 Гребенщикова Лариса 1981 35 - 39 00:47,0

6 Елшина Светлана 1984 30 - 34 00:54,0

7 Бельская Наталья 1993 25 - 29 00:45,0

8

1

2 Касаткин Николай 1962 55 - 59 Ярославль 00:35,0

3 Белов Владислав 1977 40 - 44 00:29,3

4 Шаронов Антон 1979 35 - 39 00:30,0

5 Лазарев Сергей 1983 35 - 39 00:37,0

6 Щербак Роман 2003 15 - 19 00:30,0

7

8

1

2 Симонова Любовь 1956 60 - 64 "КТК-МАСТЕРС" Кострома NO TIME

3 Кедрова Ольга 1960 55 - 59 "Посейдон" Москва 01:15,0

4 Кендюхова Наталья 1965 50 - 54 Ярославль 01:20,0

5 Залукаева Ольга 1972 45 - 49 "Спрут" Рыбинск 01:06,0

6 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 01:03,5

7 Емельянова Елена 1973 45 - 49 "Посейдон" Котельники 01:17,0

8

1

2 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 01:11,0

3 Царькова Инга 1983 35 - 39 "Спрут" Ярославль 01:03,0

4 Логинова Анастасия 1987 30 - 34 "Динамо" Москва 01:15,0

5 Иванова Анастасия 1985 30 - 34 01:10,0

6 Беляева Виктория 1988 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:16,0

7 Ивлева Мария 1990 25 - 29 "Алекс Фитнес" Санкт-Петербург 01:20,0

8

1 Смирнов Юрий 1941 75 - 79 МКМП Мытищи 01:27,0

2 Царев Евгений 1951 65 - 69 Кострома NO TIME

3 Бурдов Михаил 1963 55 - 59 МКМП Москва 01:14,5

4 Ильяев Сергей 1959 55 - 59 "Спрут" Немчиновка 01:08,0

5 Козлов Сергей 1963 55 - 59 "Посейдон" Москва 01:01,2

6 Гамагин Владимир 1960 55 - 59 "Спрут" Ярославль 01:05,0

7 Новиков Сергей 1963 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:30,0

8

1 Чирков Александр 1964 50 - 54 "Посейдон" Лыткарино 01:04,2

2 Воробьев Валерий 1967 50 - 54 "Тройка" Ногинск 01:01,5

3 Рожинов Владимир 1965 50 - 54 "Радуга" Тверь 01:03,0

4 Гудков Виталий 1971 45 - 49 Сергиев Посад 01:10,0

5 Фириченко Сергей 1973 45 - 49 "Тройка" Электросталь 01:00,0

6 Казаков Павел 1972 45 - 49 "Спрут" Ярославль 01:01,0

XI Международный турнир среди ветеранов спорта "Кубок Ярославля", 1-й день

26.05.2018

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины. ЛЮБИТЕЛИ

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины. ЛЮБИТЕЛИ

Дистанция: 100 м вольный стиль, женщины

2

3

Дистанция: 100 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

7

4

5

6

1



7 Мирзабекян Александр 1972 45 - 49 01:11,0

8

1 Потёмкин Евгений 1978 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:59,3

2 Ефремов Василий 1976 40 - 44 "Посейдон" Лыткарино 00:57,0

3 Кашубо Максим 1982 35 - 39 "Радуга" Тверь 01:00,0

4 Хвостов Олег 1980 35 - 39 "Радуга" Тверь 01:00,0

5 Шилов Илья 1980 35 - 39 "Спрут" Ярославль 01:00,0

6 Борисов Павел 1982 35 - 39 Ярославль 01:16,0

7 Гуров Денис 1987 30 - 34 Череповец 00:56,3

8 Митрофанов Денис 1992 25 - 29 "Радуга" Тверь 00:53,0

1

2 Наговицына Лариса 1959 55 - 59 "Цунами" Ярославль 01:27,0

3 Криворотова Наталия 1964 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:28,0

4 Лебедева Наталия 1965 50 - 54 "Тройка" Москва 01:27,3

5 Кендюхова Наталья 1965 50 - 54 Ярославль 01:30,0

6 Гринь Ульяна 1977 40 - 44 "Радуга" Москва 01:26,0

7 Романенкова Александра 1984 30 - 34 "Динамо" Москва 01:11,0

8

1 Силин Геннадий 1940 75 - 79 "Спрут" Рыбинск 02:15,0

2 Смирнов Юрий 1941 75 - 79 МКМП Мытищи 01:50,0

3 Садовников Дмитрий 1969 45 - 49 "Спрут" Рыбинск 01:18,0

4 Земцовский Дмитрий 1969 45 - 49 "Пингвин" Северодвинск 01:10,0

5 Громов-Иванов Михаил 1973 45 - 49 "Посейдон" Москва 01:10,2

6 Гудков Виталий 1971 45 - 49 Сергиев Посад 01:22,0

7 Беляев Руслан 1991 25 - 29 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 01:05,0

8 Ивлев Николай 1990 25 - 29 "Алекс Фитнес" Санкт-Петербург 01:10,1

1 Багаева Татьяна 1948 70 - 74 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:49,0

2 Пастушкова Лидия 1950 65 - 69 "Тройка" Москва 01:07,0

3 Симонова Любовь 1956 60 - 64 "КТК-МАСТЕРС" Кострома NO TIME

4 Кедрова Ольга 1960 55 - 59 "Посейдон" Москва 00:43,5

5 Федосеенко Наталья 1960 55 - 59 "Сириус СПб" Санкт-Петербург 01:02,0

6 Криворотова Наталия 1964 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:43,0

7 Литарова Любовь 1964 50 - 54 01:00,0

8

1 Емельянова Елена 1973 45 - 49 "Посейдон" Котельники 00:42,0

2 Броницкая Оксана 1972 45 - 49 "Цунами" Ярославль 00:39,0

3 Залукаева Ольга 1972 45 - 49 "Спрут" Рыбинск 00:42,0

4 Трофимова Юлия 1975 40 - 44 "Чёрная каракатица" Москва 00:41,9

5 Савченко Надежда 1976 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:40,0

6 Веселова Ольга 1976 40 - 44 "Радуга" Тверь 00:41,0

7 Гетьман Екатерина 1975 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:48,0

8 Кромбалева Наталья 1979 35 - 39 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 00:44,9

1

2 Уткин Геннадий 1930 85 - 89 "Спрут" Рыбинск 01:05,0

3 Резчиков Валерий 1936 80 - 84 Москва 01:10,0

4 Дронов Николай 1952 65 - 69 "Тройка" Москва 00:45,6

5 Гетьман Владимир 1953 65 - 69 "Посейдон" Москва 00:36,5

6 Суровцев Сергей 1955 60 - 64 Волга 00:48,0

7 Мякишев Артемий 1957 60 - 64 МКМП Москва 00:46,0

8 Володарский Михаил 1955 60 - 64 Тутаев 01:00,0

1 Гончаров Сергей 1958 60 - 64 "Спрут" Москва 00:45,0

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м на спине, женщины

Дистанция: 100 м на спине, мужчины

9

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

7

8

11

12

13

14

10

2



2 Берсенев Эдуард 1956 60 - 64 "Цунами" Ярославль 00:44,0

3 Щербаков Алексей 1954 60 - 64 "Динамо" Одинцово 00:38,0

4 Медовиков Николай 1957 60 - 64 "Спартак" Воронеж 00:39,0

5 Осин Владимир 1957 60 - 64 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:45,0

6 Ильяев Сергей 1959 55 - 59 "Спрут" Немчиновка 00:37,5

7 Козлов Сергей 1963 55 - 59 "Посейдон" Москва 00:33,9

8 Бурдов Михаил 1963 55 - 59 МКМП Москва 00:40,2

1 Хорошаев Юрий 1966 50 - 54 "Тройка" Москва 00:35,0

2 Пенчуков Игорь 1967 50 - 54 "Спрут" Ярославль 00:33,0

3 Ненишин Юрий 1964 50 - 54 "Спрут" Рыбинск 00:33,5

4 Егоров Олег 1969 45 - 49 "Радуга" Тверь 00:34,8

5 Старшинин Александр 1969 45 - 49 "Посейдон" Москва 00:34,5

6 Фириченко Сергей 1973 45 - 49 "Тройка" Электросталь 00:31,0

7 Моисеев Александр 1971 45 - 49 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:32,0

8 Мирзабекян Александр 1972 45 - 49 00:38,0

1 Ефремов Василий 1976 40 - 44 "Посейдон" Лыткарино 00:34,0

2 Смирнов Дмитрий 1975 40 - 44 "Пингвин" Северодвинск 00:34,0

3 Шибаев Алексей 1979 35 - 39 "Спрут" Иваново 00:33,5

4 Чижиков Андрей 1980 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:36,0

5 Фёдоров Александр 1987 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:31,1

6 Дегтярев Андрей 1988 30 - 34 "Спрут" Ярославль 00:30,0

7 Жемчугов Александр 1988 30 - 34 Раменское 00:38,0

8

1

2 Федосеенко Наталья 1960 55 - 59 "Сириус СПб" Санкт-Петербург 01:10,0

3 Наговицына Лариса 1959 55 - 59 "Цунами" Ярославль 00:37,0

4 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:33,0

5 Броницкая Оксана 1972 45 - 49 "Цунами" Ярославль 00:32,0

6 Ронзина Татьяна 1971 45 - 49 "Спрут" Рыбинск 00:36,0

7

8

1

2 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:40,0

3 Алексеева Лариса 1975 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:34,5

4 Гринь Ульяна 1977 40 - 44 "Радуга" Москва 00:38,0

5 Царькова Инга 1983 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:32,0

6 Романенкова Александра 1984 30 - 34 "Динамо" Москва 00:32,5

7 Авдеева Мария 1985 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 00:34,0

8

1

2 Страдаев Геннадий 1937 80 - 84 "Спрут" Рыбинск 01:05,0

3 Силин Геннадий 1940 75 - 79 "Спрут" Рыбинск 01:10,0

4 Гетьман Владимир 1953 65 - 69 "Посейдон" Москва 00:33,2

5 Щербаков Алексей 1954 60 - 64 "Динамо" Одинцово 00:37,0

6 Берсенев Эдуард 1956 60 - 64 "Цунами" Ярославль 00:35,5

7 Володарский Михаил 1955 60 - 64 Тутаев 01:00,0

8

1

2 Гамагин Владимир 1960 55 - 59 "Спрут" Ярославль 00:34,0

3 Рожинов Владимир 1965 50 - 54 "Радуга" Тверь 00:31,0

4 Воробьев Валерий 1967 50 - 54 "Тройка" Ногинск 00:30,0

5 Чирков Александр 1964 50 - 54 "Посейдон" Лыткарино 00:31,0

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

15

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, женщины

Дистанция: 50 м баттерфляй, женщины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

14

16

17

18

19

20

3



6 Хорхорин Дмитрий 1967 50 - 54 "Сириус СПб" Санкт-Петербург 00:36,0

7 Егоров Олег 1969 45 - 49 "Радуга" Тверь 00:33,5

8

1 Старшинин Александр 1969 45 - 49 "Посейдон" Москва 00:30,5

2 Громов-Иванов Михаил 1973 45 - 49 "Посейдон" Москва 00:26,2

3 Казаков Павел 1972 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:28,9

4 Земцовский Дмитрий 1969 45 - 49 "Пингвин" Северодвинск 00:31,0

5 Хвостов Олег 1980 35 - 39 "Радуга" Тверь 00:30,0

6 Шибаев Алексей 1979 35 - 39 "Спрут" Иваново 00:26,8

7 Кашубо Максим 1982 35 - 39 "Радуга" Тверь 00:29,0

8 Борисов Павел 1982 35 - 39 Ярославль 00:40,5

1

2 Калашников Евгений 1986 30 - 34 "Радуга" Тверь 00:28,9

3 Дегтярев Андрей 1988 30 - 34 "Спрут" Ярославль 00:26,0

4 Гуров Денис 1987 30 - 34 Череповец 00:28,0

5 Жемчугов Александр 1988 30 - 34 Раменское 00:33,0

6 Митрофанов Денис 1992 25 - 29 "Радуга" Тверь 00:26,0

7

8

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

22

21

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

20

4


